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PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.) 
nyilvános pályázatot hirdet a tulajdonát képező Székesfehérvár belterület 14495 hrsz. alatt 
nyilvántartott, a természetben 8000 Székesfehérvár, Rozmaring u. 14. szám alatt található  
multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnoknak a részletes pályázati felhí-
vásban meghatározott 3. számú VIP-boxának a részletes pályázati kiírásban 

meghatározott feltételek szerinti bérbeadására.

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. július 18. napján 10 óra

A részletes pályázati kiírás az Önkormányzat honlapjáról (www.szekesfehervar.hu; „Ingatlan 
pályázatok” oldal) letölthető, vagy térítésmentesen átvehető Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala Jogi Főosztály Jogi Irodáján (Székesfehérvár, Városház tér 1., I. emelet 
140. számú irodában, tel: 22/537-640) hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-12 óra között.

Fejlesztésekről, 
felújításokról döntött a közgyűlés

Szeptember végéig marad hivatalában a jelenlegi testület, október elején alakul meg az új, a 
júniusban megválasztott képviselőkkel

SomoS Zoltán

A pénteki közgyűlés elején köszönetet mon-
dott a város polgármestere a június kilencedi-
kei választás zökkenőmentes lebonyolításáért 
a folyamatban résztvevő szakembereknek.

Teraszok, autópályák

A belvárosi teraszok nyitvatartása 
kapcsán ősszel, a nyári tapaszta-
latok ismeretében dönthet a város 
arról, hogy maradjon-e a jövőre 
is a most elfogadott, és augusztus 
végéig szóló szabályozás. 
Két nagy beruházás is érinti az 
M7-es autópálya Fehérvár melletti 
szakaszát. Egyrészt háromsávossá 
bővíti az állam a főváros és Szé-
kesfehérvár közötti, Balaton felé 
vezető oldalát is az útnak. Ezzel 
összefügg az M200-as autópá-
lya építése is, melynek keretén 
belül egy új autópálya-csomópont 
létesül a város mellett. Ezekhez az 
útépítésekhez kellett a képviselő- 
testületnek támogató döntéseket 
hoznia pénteken. A tervezés már 
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Eötvös-emlékplakett FehérvárnakKöszönet és elismerés 
Burján Zsigmondnak

FarkaS SZilárd 

Polgármesteri kitüntetésben részesült Burján 
Zsigmond kollégánk nyugdíjba vonulása 
alkalmából a Fehérvár Televíziónál eltöltött 
több évtizedes munkássága és felejthetlen 
filmjei elismeréseként. A Polgármesteri Elis-
merő emlékérmet Cser-Palkovics András adta 
át múlt pénteken a Fehérvár Médiacentrum 
szerkesztőségének tagjai körében. 

Nyugdíjba vonul a Fehérvár Média-
centrum Penna Regia díjas operatőre, 
a Csak még egyszer előre! és a Szétsza-
kítva című történelmi játékfilmek 
rendezője, a Fehéredő múlt-trilógia 
alkotója. Burján Zsigmond pénteken 
este Polgármesteri Elismerő emlékér-
met vehetett át Cser-Palkovics András 
polgármestertől.
„Nagyon sok érzés kavarog bennem, 
egyszerűen nem tudok szavakat találni. 
Ez az elismerés, amit a polgármester úrtól 
kaptam, valami csodálatos, nekem nagyon 
melegíti a lelkemet! Ami a munkásságo-
mat illeti: a város adta a lehetőséget, a 
város adta a múltját, és én ezt kihasznál-
tam!” – fogalmazott Burján Zsigmond.
Cser-Palkovics András megtisztelőnek 
nevezte, hogy kitüntethette Burján 
Zsigmondot nemcsak munkahelyé-
ért, a Fehérvár Médiacentrumért, de 
a városért is végzett magas szintű 
kulturális szolgálatai elismeréseként: 
„Ő valóban egy értékőrző, értékmentő, de 
értékteremtő ember is! A Médiacentru-

Ünnepi pillanatokkal kezdődött a péntek reggeli közgyűlés: az önkormányzat nevében Székes-
fehérvár polgármestere, Cser-Palkovics András vehette át a Pedagógusok Szakszervezetének dí-
ját, az Eötvös József-emlékplakettet a város oktatása és a pedagógusok támogatása érdekében 
kifejtett, országosan példaértékű, egyedülálló tevékenysége elismeréseként            (Forrás: ÖKK)

Burján Zsigmond egyelőre nem tervezi 
abbahagyni alkotói tevékenységét, jövőbeni 
tervei között szerepel még egy játékfilm 
elkészítése, amely Álmos Imre festőművész 
életéről szólna, aki Németországban egy 
koncentrációs táborban halt meg, de egy 
dokumentumfilm megvalósításában is 
gondolkodik a fehérvári kékfestőkről
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zajlik, és folynak a kisajátítási 
eljárások is. Ősszel a beruházók 
részletes tájékoztatást adnak majd 
a fejlesztésekkel kapcsolatban.

Kinevezések

Óvoda- és bölcsődevezetőket 
is megerősített a közgyűlés. A 
Hosszúsétatéri Óvoda igazgatójá-
nak Tóth Ildikót, a Mancz János 
Minibölcsőde vezetőjévé Rusznyák 

Lászlónét, a Napraforgó Bölcsőde 
élére Teleki-Horváth Renátát, a 
Százszorszép Bölcsőde vezetőjének 
pedig Katona-Vass Krisztinát nevez-
te ki a testület további öt évre.

Felújítások

A Városi Képtár–Deák-gyűjtemény 
épületeinek mielőbbi felújítása vált 
szükségessé. A munka volumene 
miatt a tervezés és a kivitelezés 

két ütemben történik. Az elsőben 
a tetőszerkezetet és a villamos 
hálózatot érintő felújítási munkák 
tervezése valósul meg. A munkák 
örökségvédelmiengedély-köteles 
építési tevékenységnek minősül-
nek, így a megvalósításhoz kiviteli 
terv elkészítésére is szükség van. 
Közbeszerzési eljárást írtak ki 
a Vörösmarty Könyvtár tető- és 
homlokzatfelújítására is. 
A Saára Gyula-program folytatása-
ként a Gáz utcánál a nemrégiben 
befejeződött Rákóczi út felőli útfel-
újítást a garázssor másik oldalán 
folytatják. A Fürdő sor Bregyó köz 
és Fürdő utcai híd közötti útburko-
latának felújítását is elindította a 
testület. Elfogadták Székesfehérvár 
Történelmi Belvárosa Közterület- 
alakítási Tervét is. Ez a terv tar-
talmazza, hogy ha a belvárosban 
bármilyen fejlesztés történik, akkor 
melyek azok a városképi kritériu-
mok, zöldterületarányok, amiket 
kötelezően figyelembe kell venniük 
a tervezőknek, akár magán-, akár 
közterületi beruházást terveznek.

mon belül is a várost szolgálta. Kulturális 
munkássága, missziója, ami a filmekben 
csúcsosodott ki, mindig a lokálpatriotiz-
musról, Székesfehérvár szeretetéről szólt!”
Hagymásy András, a Fehérvár Média-
centrum igazgatója úgy fogalmazott, 
hogy Burján Zsigmond nyugdíjba 
vonulásával nemcsak egy kollégát, de 
egy barátot is nélkülözni kénytelen a 
Fehérvár Médiacentrum alkotóközös-
sége: „Amikor valaki nyugdíjba készül, 
és a napi munkától elköszön, az mindig 
fájó pillanat, ugyanakkor felemelő is, 
hiszen kollégánk társaságát több évtizeden 
keresztül élvezhettük. Ezt a több évtizedet 
köszöntük meg Burján Zsigmondnak a 
mai napon.”
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Három évtized a városért

A jubileumi eseményen zenés műsorral várták a résztvevőket, de az ünnepeltek is készültek 
meglepetéssel. Volt, aki saját költeményét hozta el, de az egyesület elnökét is ajándékkal 
lepték meg.

SomoS Zoltán

Fennállásának harmincadik évfordulójához 
érkezett a Fehérvári Polgárok Egyesülete. A 
jubileumi ünnepséget múlt héten csütörtökön 
a Hiemer-házban tartották. Az egyesület 
számtalan városi program szervezője.

Ajándékkal érkezett az ünnep-
ségre a város polgármestere. 
Cser-Palkovics András szerint az 
elmúlt harminc év a bizonyítéka 
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Fókuszban a közlekedés

Megújult az Alpha Patika

Városunkban tartotta legutóbbi szakmai 
összejövetelét a Magyar CIVINET. A közlekedé-
si szakemberek a forgalommérésről és annak 
elemzéséről értekeztek önkormányzati szem-
szögből, valamint egy elektromos Ikarusszal a 
fehérvári buszgyárba is ellátogattak. 

A CIVITAS egy olyan szakmai 
szervezet, mely a városi közleke-
dés problémáinak megoldásában 
segíti az európai uniós tagorszá-
gok nagyvárosait. Ennek része a 
Magyar CIVINET-hálózat, mely-
nek – több nagyváros mellett – 
Székesfehérvár önkormányzata 
is alapító tagja. 

A buszgyártás mellett több műszaki kérdést is érintettek a tanácskozás résztvevői a gyár-
látogatáson

Fehérvár első Alma-referenciapatikájává alakult át az Alpha Patika. A vásárlóteret moderni-
zálták, és akár sorban állás közben is beszerezhetik mostantól a páciensek a gyógyszereket, 
készítményeket.
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annak, hogy a Fehérvári Polgárok 
Egyesülete fontos szerepet tölt be 
Székesfehérvár életében: „Szám-
talan olyan közösség van, melyekben 
az emberek tartják a kapcsolatot, 
programokat szerveznek, közös ügyek 
mellett fellépnek, ezáltal az egész 
város közösségét erősítik. Köztük is 
kiemelkedő jelentőségük van azoknak, 
amelyek lokálpatrióta tevékenységet 
végeznek: hagyományokat ápolnak 
vagy maguk is hagyományokat terem-
tenek. A Fehérvári Polgárok Egyesü-
lete is ilyen közösség. Jelentőségét és 
eredményességét mutatja, hogy három 
évtizede működik. Ennyi idő már nem 
lehet a véletlen műve!”
Az 1994-ben alakult szervezet 
azért jött létre, mert egy belvárosi 
lakóközösség egy ingatlant szere-
tett volna megvásárolni. Ezután az 
összefogás megmaradt, és a tagság 
olyan fontos ügyekben is hallatta 
a hangját, mint a Nemzeti Em-
lékhely ügye, a belvárosi forgalmi 
rend vagy akár a piac működése. 
De számtalan városi program szer-
vezői is, mint például a tojásfadí-
szítés, a Katalin- vagy Márton-nap, 
a Zenélő Kultúrudvar vagy épp a 
kolbásztöltő fesztivál. Ahogy az 
egyesület elnöke, Palkovics Lajos 
fogalmazott, a hagyomány és a jö-

vőkép is fontos számukra: „Ha azt 
csinálod, amit szeretsz, az a szabad-
ság, ha szereted, amit csinálsz, az a 
boldogság! Ez a jelszavunk. Ez annyit 
jelent, hogy a tagjaink feláldozzák az 

idejüket, a munkájukat, nem ritkán a 
pénzüket is. Önkéntesség nélkül nem 
működne ez a dolog. Szeretnénk a 
fiatalokat is bevonni a tevékenységbe 
az egyesület jövője érdekében.”

A szakemberek pénteken 
városunkban találkoztak. A 
rendezvény résztvevőit Mészáros 
Attila alpolgármester, a Magyar 
CIVINET elnöke köszöntötte. 
A városi közlekedést érintő 
kérdések közül ezúttal a forga-
lommérés és -elemzés kérdése 
került terítékre, amiről önkor-
mányzati szemszögből Nagy 
Zsolt, a Polgármesteri Hivatal 

Közlekedési Irodájának vezetője 
tartott előadást. 
A résztvevők helyszíni bejárás 
keretében nézték meg a legújabb 
kerékpárosinfrastruktúra-fejlesz-
téseket, a forgalomfelvételben 
működő eszközöket, majd egy 
hazai fejlesztésű Ikarus midi 
elektromos autóbusszal az Ikarus 
Holdinghoz is ellátogattak.                                                                                                                                    
                                 (Forrás: ÖKK)



CSATLAKOZZ 
 A TERÜLETVÉDELMI 
TARTALÉKOSOKHOZ!
HAZASZERETET. KÖZÖSSÉG. TAPASZTALAT.

IRANYASEREG.HU
MAGYARORSZÁG BIZTONSÁGA ÉS BÉKÉJE KÖZÖS ÜGYÜNK.
KÉSZÜLT A HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM MEGBÍZÁSÁBÓL, MAGYARORSZÁG KORMÁNYA MEGRENDELÉSÉRE.

HM_Tartalekos_kampany_SAJTO_216x288_altalanos_0614.indd   1 2024. 06. 14.   15:09:37
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Szent László ünnepe 
Fehérváron és Pákozdon

FarkaS angéla, gáSpár péter

László napján a Prohászka ligetben katonai 
tiszteletadás mellett koszorúzták meg Szent 
László szobrát a Székesfehérvári Helyőrség 
ünnepségén. Vasárnap pedig a pákozdi Katonai 
Emlékparkban tisztelegtek a szent király 
emléke előtt.

László szentté avatását halála 
után száz évvel kezdeményezte 
III. Béla király. III. Celesztin 
pápa az ő kérésére két bíborost 
küldött, hogy a király nagyváradi 
sírjánál történt csodákat meg-
vizsgálják. Miután több csodás 
gyógyulás szemtanúi lehettek, 
egy égi jel végképp meggyőzte 
az olasz „csodaszakértőket.” 
Pontosan nyolcszázharminc évvel 
ezelőtt, 1192. június huszonhete-
dikén déltájban a váradi székes-
egyház fölött fényes csillag gyúlt 
ki, s ott lebegett a magasban két 
órán át. László napját a szokás-
tól eltérően azóta sem halála, 

László példakép lett katonái körében, és már életében legendává vált az országban. Halálát 
követően pedig csodákat tulajdonítottak neki.
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A lovagkirálynak a mai napig kijár a katonai tiszteletadás HORVÁTH SÍRKŐ
2-es GRÁNIT SÍREMLÉK

VÁZÁKKAL,VÉSÉSSEL,TELJESEN LEFEDVE
TÖMÖR GRÁNIT KERETTEL! 

650 000 FT-ért!
TELJES KIVITELEZÉSSEL!
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Tel:22/200-363, 20/9756-229
Web:www.horvathsirko.hu

Facebook:Horváth Sírkő

„égi születésnapja” évfordulóján 
üljük, hanem június huszonhete-
dikén, a csillagjelenés napján.
László-napon a Prohászka liget-
be, az uralkodó 1995-ben felava-
tott szobrához várta a résztvevő-
ket a Székesfehérvári Helyőrség. 
A hagyományos Szent László- 
ünnepségen a történelmi zászlók 
bevonulása után ünnepi beszé-
dek hangzottak el, majd katonai 
tiszteletadás mellett koszorúzták 
meg a király mellszobrát, melyet 
Schwalm László adományozott 
Székesfehérvárnak.
Ünnepi beszédében Ugrits Tamás 

püspöki helynök Szent László 
uralkodása kapcsán a király 
humánumára és emberi példa-
mutatására hívta fel a figyelmet: 
„Másoknak sem parancsolt soha 
olyat, amit maga kész nem lett volna 
megtenni. Tudta nagyon jól, hogy 
aki nem tud engedelmesen szolgálni, 
az nem fog tudni hitelesen mások-
nak sem parancsolni.”
Pozderka Zoltán ezredes, a Ma-
gyar Honvédség Szárazföldi Pa-
rancsnoksága megbízott parancs-
nokhelyettese ünnepi beszédében 
kiemelte, hogy László királyt nem 
véletlenül választották a magyar 
lövészkatonák védőszentjévé, 
hiszen a kor szellemének megfele-
lően lovagkirály volt, aki példa-
mutatóan vezette harcba csapatát. 
A lövészkatonák mai feladatairól 
szólva Pozderka Zoltán kiemelte, 
hogy a jelenlegi biztonságpoliti-
kai kihívások, valamint a min-
dennapi feladatok a lövészektől 
is meg követelik a magas fokú 

szakmaiságot, felkészültséget és 
fegyelmet. 
A beszédeket követően katonai 
tiszteletadás mellett koszorúzás-
sal folytatódott a megemlékezés 
– Szent László szobránál több 
szervezet is lerótta tiszteletét.
Vasárnap a pákozdi Katonai Em-
lékpark – Nemzeti Emlékhelyen is 
megemlékeztek Szent Lászlóról. 
Itt a Honvédelmi Minisztérium 
Tábori Lelkészi Szolgálata, a 
Honvédség és Társadalom Baráti 
Kör Székesfehérvári Szervezete 
és a Vitézek Történelmi Rendje 
Egyesület tartotta ünnepségét. 

A megemlékezésen Jákob János 
dandártábornok, protestáns tábori 
püspök és Berta Tibor dandártá-
bornok, katolikus tábori püspök 
gondolatait Bagaméri László Szent 
László a krónikás hagyományban 
című előadása követte. 
A lovagkirályt hősiessége és 
bölcsessége a mai napig számos 
magyar szervezet példaképévé, 
jelképévé teszi. Jákob János így 
fogalmazott: „László király mun-
kálkodásában jól kitapintható, hogy 
egy uralkodót nem csupán a győze-

lem iránti vágy hajt. Egy igazi feje-
delem utat mutat, és felemeli azokat, 
akik hallgatnak rá. Országlása elején 
a törvényhozás és a törvényeknek 
való érvényszerezés szilárdította 
meg trónját, hogy helyreállíthassa 
az ország belső rendjét.”
Az ünnepi gondolatok és be-
szédek után az összegyűltek 
a Székesfehérvári Helyőrségi 
Zenekar által kísérve felvonul-
tak a magyar vitézek emlékének 
állított kőhöz, és elhelyezték 
koszorúikat.
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Taroltak a 
Vörösmarty Színház művészei

Ne most, drágám! Sághy Tamás és Gáspár Sándor is remekelt.

Kiss Diána Magdolna Sághy Tamás és Egyed Attila társaságában az angol vígjátékban

Sághy Tamás a cégvezető szerepében

Vakler lajoS

A Deszkavízió szakmai grémiumának döntése 
alapján a tavalyi évtől a premierek mellett 
már olyan kiemelkedő előadások is díjazásban 
részesülhetnek, amelyeket korábban mutattak 
be, de az adott színházi évadban is műsoron 
voltak. 

Visszataps-díjban részesült Sághy 
Tamás 2021 októberében bemu-
tatott monodrámája, A cégvezető. 
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TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

A Háy János 2020-ban megjelent, 
azonos című regénye nyomán szín-
re vitt sorsjáték egyszerre humoros 
és önironikus, középpontjában 
korunk embere, a cégvezető áll. 
Aratott a Ne most, drágám! című 
előadás is. A darab a klasszikus 
angol vígjátékhagyományt követi 
a rá jellemző virtuóz cselekmény-
vezetéssel, ugyanakkor a külön-
böző félreértések és helycserék 
abszurditásig való eltúlzásával, a 

szálak végletes összekuszálásával. 
Arnold Crouch szerepében Sághy 
Tamás parádézik. Crouch nem 
túl eszes, ám talán az egyetlen, 
aki bármilyen morális meggyőző-
déssel bír a karakterek közül, így 
remekül illeszkedik a színművész 
vígjátéki szerepeinek sorába. A 
szakavatott ítélet szerint a legjobb 
férfi főszereplő díját is kiérdemelte 
alakításával Sághy Tamás. 
És itt még nem ért véget a díjeső, 

hiszen  a legjobb női melléksze-
replőnek járó elismerés idén Kiss 
Diána Magdolnát illette, szintén 
a Ne most, drágám! című elő-
adásban nyújtott alakításáért, ahol 
Miss Tipdale szerepében láthatta a 
közönség. 
Ugyanehhez a darabhoz kap-
csolódik a legjobb férfi mellék-
szereplőnek járó díj, melyet 
Gilbert Bodley megformálásáért 
vehetett át Gáspár Sándor, akit az 

elmúlt évadokban a Perelj, uram!, 
a Julius Caesar, az Adáshiba és A 

király beszéde című előadásokban 
is megcsodálhatott a közönség.
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Schliemann visszatért
látrányi Viktória

A nagy sikerre való tekintettel ebben az évben 
is várja a régészszínház a Szent István Király 
Múzeum díszudvarán az érdeklődőket. Trója 
feltárásának kalandos pillanatait ismerhetik 
meg az érdeklődők a 19. századi mágnás és 
amatőr régész, Heinrich Schliemann élettör-
ténetén keresztül. Az előadást augusztusban 
még három alkalommal tekinthetjük meg.

Az amatőr régész kalandos élet-
történetén keresztül elevenedik 
meg Trója felfedezése. Heinrich 
Schliemann 1873 nyarán megdöb-
bentette a világot, amikor megta-
lálta Tróját. Életéből Matuz János, 
a múzeum művészeti intendánsa 
írt egész estés színdarabot, amit 
országszerte nagy sikerrel mutat-
tak be. 
Az álmok erejéről és a rendíthe-

Újra felelevenedik Trója feltárásának kalandos története a múzeumban
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Áldozati állatok a sírokban
Érdekes leletek kerültek elő Csákberényben

Rekordszámú önkéntes és négy egyetem régészhallgatói segítik az ásatást

Római pénzérmét is találtak az egyik 
elhunyt könyökénél

Különleges jelenségre lettek figyelmesek a régészek, amit eddig nem tapasztaltak: az elte-
metett emberek koporsójára áldozati állatokat helyeztek

látrányi Viktória

Negyedik alkalommal indult ásatás Csákbe-
rényben az Arató-szérűn. Az avar kori temetőt 
2021-ben fedezték fel a Szent István Király 
Múzeum régészei. Szücsi Frigyes ásatásvezető 
elárulta, hogy az idei évben megtalálták a 
legkorábbi sírokat. Különleges jelenségre 
lettek figyelmesek a régészek, amit eddig 
nem tapasztaltak: az itt eltemetett emberek 
koporsójára totemállatot helyeztek.

2021-ben egy véletlennek kö-
szönhetően fedezték fel az avar 
kori temetőt Csákberényben, az 
Arató-szérűn. Azóta zajlik a terület 
feltárása. Mindig sok önkéntes 
segítette a régészek munkáját, de 
idén rekordlétszámmal érkeztek, 
továbbá négy egyetemről is jöttek 
régészhallgatók segíteni a feltárást. 
Az ásatás kapcsán Szücsi Frigyes 
elmondta, hogy idén sikerült 
körülhatárolniuk a területet, azaz 
minden szélét megtalálták a teme-
tőnek. 
Az avarok a kora avar kor folya-
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Az Arató-szérűn feltárt avar kori temetőtől alig több mint egy kilométerre, Csákbe-
rény-Orondpusztán található egy másik jelentős avar kori temető, ahol korábban 
mintegy ezerkétszáz sírt azonosítottak. A szakemberek azt is feltételezik, hogy a 
temetőkhöz település is tartozik, amit szintén szeretnének megtalálni. De ezt eddig 
nem sikerült beazonosítani. A munka azonban folytatódik!

mán, a hetedik század első felében 
kezdtek el itt temetkezni. Most a 
legkorábbi sírokat találták meg 
a régészek: „Ezt a leletanyag és a 
temetkezési szokások alapján tudjuk 
megállapítani. A legelső sírok a te-
mető nyugati szélén helyezkednek el. 
Onnan főleg keleti és északi irányba 
terebélyesedett a sírmező, ahogy a 
közösség eltemette elhunyt tagjait. 
Az idei évben – ha minden jól megy 
és az időjárás is a barátunk lesz – 

százkilencvenöt sír feltárásáig jutunk 
el” – mondta el lapunknak Szücsi 
Frigyes.
Egy különleges jelenségre is 

figyelmesek lettek a régészek, 
amit eddig nem tapasztaltak: az 
itt eltemetett emberek koporsójára 
totemállatot helyeztek. Az áldo-
zati állatok maradványai a temető 
nyugati és északnyugati szélén 
mindenütt megfigyelhetők a feltárt 
sírokban.
„Nem tapasztaltunk ehhez hasonló 
jelenséget a korábbi feltárásokon, 
és sehol a környéken más avar kori 
temetőkben. Archeozoológus, tehát 

állattannal foglalkozó szakember 
ugyan még nem látta, de talán igaz az 
a megállapításunk, hogy valószínűleg 
juhot helyeztek a sírokra.” – tette 

hozzá Szücsi Frigyes.
Különlegességekben nincs hiány 
tehát, folyamatosan kerülnek elő 
az érdekes leletek: „A legtöbb sírban 
ott voltak az állatok lábszárcsontjai, 
sőt valamelyikben a bordái is megfi-
gyelhetők. Az egyik feltárt sírban pe-
dig egy valószínűleg római pénzérme 
is volt az elhunyt felkarján, a könyöke 
környékén, ami talán egy sestertius 
lehet” – árulta el az ásatásvezető 
régész.

tetlen kitartásról mesél nekünk az 
előadás. A darab főszereplője Kel-
ler János, a Vörösmarty Színház 
színművésze , akihez csatlakozott 
egy nagyszerű zenész, Horváth 
János. Együtt vezetik végig a kö-
zönséget a lenyűgöző életúton.
A színész azóta közelebbről is 
megismerkedett a régészettel, hi-
szen a Nemzeti Emlékhelyen zajló 
ásatáson is járt, ahol a szakma 
rejtelmeiről hallhatott részleteket.
Matuz János, a múzeum művé-
szeti intendánsa elmondta, hogy 
az üzletember és amatőr régész 
kalandos életét mesélik el a zene 
és a színjátszás eszközeivel. A 
történet Schliemann visszaemléke-
zésein alapul. A darabot augusztus 
elsején, másodikán és harmadi-
kán este nyolckor láthatja még a 
közönség.



Lakatos
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
• Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Fémgyártásban szerzett szakmai tapasztalat
• Szerelésben való jártasság

• Hegesztési gyakorlat (Co, AWI), hegesztői minősítés
• Tűzvédelmi szakvizsga

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Szakirányú végzettség
•  B kategóriás jogosítvány

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Lakatos szerkezetek gyártása, beépítése
• Fémanyagú elemek összeállítása (szükség szerint terv alapján)

• Munkavégzés előkészítése, anyagigény összeállítása
• Közterületen elhelyezett fémszerkezetek felülvizsgálata, 

szükség szerinti javítása

A leendő munkatárs fő feladatai:
• Lakatos

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Lakatos – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Gépész  (víz-fűtés szerelő)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Gépész

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  A munkáltató által üzemeltetett telephelyeken a gépészeti 

berendezések hibaelhárítása, javítása és megelőző karbantartása
• A munkáltató által üzemeltetett, a város területén található műszaki

berendezések hibaelhárítása, javítása és megelőző karbantartása
• Fenti feladatok időszakos ellátása ügyeleti rendszerben is

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Szakirányú végzettség (víz-fűtés szerelő)

• B kategóriás jogosítvány 
• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:
•  Min. 1-3 év szakmai tapasztalat

• Uszoda-gépész technológia ismerete
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Gépész – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Takarító (Uszoda, épülettakarító
- délutáni műszak, alkalmanként hétvégi munkavégzés)

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Telephelyek, irodaházak, sportlétesítmények, vendégházak, szobák, 
közösségi termek, vizes blokkok takarítása (változó munkaterületen)

• Ágynemű váltás, bekészítés
• Közösségi terek takarítása

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Pontos, precíz munkavégzés

• Igényesség önmagára és munkájára nézve
• Egyenőtlen munkabeosztás vállalása

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
•  Takarításban szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Uszoda, épülettakarító) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Kőműves
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Kőműves

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Falazási, vakolási munkák

• Homlokzatképzés
• Homlokzat szigetelési és színezési munkák

• Betonozási és vasalási munkák
• Térburkolási munkák

• Korszerű kőművesanyagok ismerete és használata
A munkakör betöltésének feltétele:

• Szakirányú végzettség
• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

• B kategóriás jogosítvány
A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

• Székesfehérvár
Amit kínálunk:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Kőműves - álláspályázat” feltüntetésével lehet.



Örökifjú fehérváriak 
jelentkezését várják!

Az Ezüstgeneráció – így nevezik az ötvenöt 
év feletti korosztályt. Egyre tovább élünk, 
de egyáltalán nem mindegy, hogyan és 
mennyire őrizzük meg aktivitásunkat az évek 
múlásával! Ahogy az sem, miként tud városunk 
alkalmazkodni az idősödő társadalom elvárá-
saihoz. Most kiderítik a kutatók, mi a helyzet 
Székesfehérváron, és ebben a munkában lehet 
segítségükre ötszáz örökifjú ötvenöt feletti 
egy rövid kérdőív kitöltésével. Csatlakozzon 
ön is, ha az Ezüstgeneráció tagja!

Már ötszázan kitöltötték azt az 
anonim kérdőívet, melynek se-
gítségével az országban először 
Székesfehérváron tudhatjuk meg, 
mit mutat a város aktív idősödési 
indexe. Ebből kiderül, hol állunk 
nemzetközi viszonylatban, de ami 
még fontosabb, megismerhetjük, 
miben kell megerősítenünk az idő-
södők foglalkoztatását, társadalmi 
részvételi lehetőségeit, a független, 
egészséges és biztonságos élethez, az 
aktivitás fenntartásához szükséges 
környezetet.
A felmérés révén megszerezhető 
tudás mérhetővé teszi azt is, mennyi-
re okos a város, és hasznosak-e azok 
a jövőbeli fejlesztések, amelyeket 
elterveztek az élhetőség javítására.
A Corvinus Egyetem és a WellOSyst 
kutatói azt ígérik, hogy a mindösz-

A kérdőív kitöltése mindössze öt percet vesz 
igénybe
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Villanyszerelő 
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Villanyszerelő

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Épületvillamossági villanyszerelés 

• Épületvillamossági rendszerek villanyszerelési munkarészeinek kivitelezése
(nyomvonal építés, kábelezés, 

szerelvények- lámpatestek- készülékek bekötése)
A munkakör betöltésének feltétele:

• Szakirányú végzettség erősáramú szakterületen
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

• Székesfehérvár
Amit kínálunk:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Villanyszerelő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

Szükséges végzettség:

Lakatos
munkatársnak.

Amit mi ajánlunk, többek között:

• lakatos vagy általános gépszerelő és karbantartó     
   szakmunkás végzettség

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

• Egészségprogram – többféle sportolási lehetőség,   
   egészségügyi szűrések
• Hűségprogram – jubileumi juttatás
• Ajánlási rendszer
• Képzési lehetőség
• Útiköltség-támogatás
• Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás
• Cafeteriajuttatás

Parkfenntartó 
(sofőr – legalább B kategóriás jogosítvánnyal)

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Parkfenntartó (sofőr - legalább B kategóriás jogosítvánnyal)

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtalanítás, keletkező zöld-

hulladék és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés, stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
• Fenti feladatok ellátásához szükséges munkaeszközök, személyek szállítása

A munkakör betöltésének feltétele:
• B kategóriás jogosítvány

•  Megbízhatóság
•  Önálló munkavégzésre való képesség

• Csapatmunkára való képesség
• Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• Egyműszakos munkarend

• Biztos jövedelem
• Határozatlan idejű munkaviszony

• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenntartó (sofőr - legalább B kategóriás jogosítvánnyal) 

- álláspályázat” feltüntetésével lehet.

sze öt perc alatt, akár név nélkül 
is kitölthető kérdőív válaszadói a 
város vezetőivel egy időben, elsőként 
ismerhetik meg az eredményeket, 
amennyiben megadják e-mail-címü-
ket a kitöltés során.
A kérdőív a Civil Centrum Alapít-
vány oldaláról, illetve a következő 
linken érhető el július tizenötödiké-
ig: https://civilcentrum.hu/felme-
res-szekesfehervar-aktiv-idosidesi-in-
dexenek-megalkotasahoz/.
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Minden felajánlás jó helyre kerül!
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Jótékonysági tanszergyűjtés

A legkorszerűbb tudás

Györök György dékán felidézte, hogy a kar 2014 óta az alapítók, a Geó és a Kandó legjobb 
hagyományait folytatja. A jövőről szólva elmondta, hogy erősödik a kar universitasjellege, azaz 
egyre szélesebb tudományterületeket fog át az oktatásban és a kutatásban

A beszédeket követően a Duo Redwhite előadását hallhatták az ünneplők. A zenekar 2018 
nyarán alakult két fiatal csellóművészből, akik megtalálták a közös hangot.

A jelöltek mérnökké fogadását követően az idén végzett hallgatók vehették át diplomájukat. 
Közülük nappali tagozaton mintegy százhetvenhét hallgató végzett és szerzett oklevelet.

Az arra érdemeseknek dékáni dicséreteket adtak át, majd az emlékdiplomák átadásával 
folytatódott az ünnepség: gyémánt-, arany- és ezüstdiplomákat vehettek át az egykori 
geósok és kandósok

gáSpár péter

Az Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Kara pénteken a Városház téren tartotta diploma-
átadó ünnepségét. A jubileumi rendezvény keretében az emlékdiplomásokkal együtt mintegy 
kétszázhatvanan vehették át oklevelüket. Cser-Palkovics András polgármester köszöntőjében 
kiemelte, hogy a város büszke frissen végzett diplomásaira és arra is, hogy a fehérvári kar tizedik 
születésnapját ilyen ünnepi keretek között tudják megtartani. 

Fo
tó

k:
 K

iss
 Lá

sz
ló

SomoS Zoltán

A Gárdonyi Géza Művelődési Ház és Könyvtár 
az Adypapír papír-írószer bolttal és az Alba 
Bástya Család- és Gyermekjóléti Központtal 
együttműködve jótékonysági tanszergyűjtést 
szervez. Augusztus tizennyolcadikáig két hely-
színen várják az új, illetve jó állapotú használt 
tanszereket. 

Szeretettel fogadnak többek között 
új, illetve jó állapotú használt 
iskolatáskákat, tornazsákokat, 
tolltartókat, füzeteket, noteszeket, 
könyv- és füzetborítókat. Várnak 
ceruzát, tollat, filctollat, szöveg-

kiemelőt, vízfestéket, temperát, 
ecsetet, zsírkrétát, rajztömböt, 
színes- és fehér papírt, gyurmát, 
ragasztót, radírt, hegyezőt, vonal-
zót, körzőt, ollót, számológépet, 
uzsonnás dobozt, kulacsot. 
Az adományokat augusztus 18-ig 
fogadják két helyszínen: a Gárdo-
nyi Géza Művelődési Házban az 
intézmény nyitvatartási idejében, 
valamint az Adypapír papír-író-
szer boltban (Ady Endre utca 
2.), hétfőtől péntekig 9 és 18 óra, 
szombaton 9 óra és 12.30 között. 
Magánszemélyek és vállalkozók 
felajánlására egyaránt számítanak!
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A vakáció öröme

A juniális hagyományosan a Pitypang zenekar koncertjével kezdődött

Horváth Miklósné önkormányzati képvi-
selő köszöntötte a megjelenteket. Mint 
fogalmazott, a nagycsoportos óvodások 
életének egy fontos szakasza véget ért, és 
szeptembertől új kihívások várnak rájuk az 
iskolában. A juniális azonban alkalmat ad az 
önfeledt szórakozásra.

A gyerekek játékos feladatokon keresztül 
ismerhették meg a székesfehérvári közszol-
gáltató cégek mindennapi munkáját

A Vízivárosi Kölyökjuniálist 2014-ben a LISZI-vel közösen hívták életre azért, hogy a város-
részben élő gyerekek, családok együtt tölthessenek egy jó hangulatú, játékos napot a nyári 
vakáció elején 

SomoS Zoltán

Vidám gyermekzsivajtól volt hangos a Zöldfa tér, ahol szombaton délelőtt rendezték meg a 
Vízivárosi Kölyökjuniálist.
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Enyhüléssel indított a július, azon-
ban a hétvégén ismét itt a kánikula. 
A meleg, párás idő kifejezetten 
kedvez a gombás, baktériumos fer-
tőzéseknek. A paradicsomtöveken 
sok helyen megjelent a paradicsom-
vész, a tökféléken a lisztharmat-
betegségek. Az időben elvégzett 
permetezéssel megelőzhető a 
növények pusztulása. A különböző 
fajtájú uborkákat a legtöbb esteben 
peronoszpóra és lisztharmat ellen 
nemesítik, így a sárguló, foltokban 
száradó levelek az esetek nagy 
többségében nem betegség jelei, 
hanem atka, levéltetű vagy tripsz 
kártétele. Az ok- és szükségszerű 
permetezéshez elengedhetetlen a 
kártevő felismerése. Az atka vagy 
a tripsz lárvái szabad szemmel alig 
láthatóak, erős nagyító vagy mik-
roszkóp szükséges a felismeréshez. 
Nagyon fontos, hogy odafigyeljünk 
a növényvédő szerek élelmezés-
ügyi várakozási idejére! Ne fújjunk 
mindent mindennel, mert amelyik 
szer az egyik növényen három, a 
másikon akár hatvannapos várako-
zási idejű is lehet. 
A dióburok-fúrólégy első egyedei 
megjelentek. Aki egészséges diót 
szeretne szüretelni, annak el kell 
kezdeni a védekezést. Jelenleg 
három készítmény használható 
ellene, amiből az egyik biominősí-
tésű.
Szőlőben erősen fertőz a liszt-
harmat, a varasodás és a fekete 
rothadás is. Ahol megjelentek az 

Kerékpárral is szabályosan!Júliusi feladatok a kertben
rába henrietta

Évente egymillió kerékpáros érkezik a 
Velencei-tóhoz. Nyáron sokan bicikliznek a 
fürdőhelyekig vagy csak megkerülik két keré-
ken a tavat. A biztonságos közlekedés a nagy 
forgalom miatt kiemelkedően fontos. Ezért 
nyáron a rendőrség több alkalommal ellenőrzi 
a kerékpárosok közlekedését.

Aki pénteken délelőtt biciklire szállt 
a Velencei-tó környékén, jó eséllyel 
megállíthatták a rendőrök, hogy meg-
nézzék, minden rendben van-e a jár-
művükön. A rendőrség munkatársai 
idén nyáron többször is kint lesznek, 
hogy ellenőrizzék a szabályos kerék-

Egész nyáron számíthatnak ellenőrzésre a kerékpárosok a tó környékén!
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Nem kedvez az idő a külföldi utazással kapcsolatos terveknek, mert 
bosszantó helyzetek jöhetnek létre. De az is lehet, hogy olyan hír jut a 
füledbe, amely miatt annyira szorongsz, hogy nehezebben jön éjszaka 
álom a szemedre. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A családi tűzhely körül akkor lesz nyugalom, ha alkalmazkodsz 
a társadhoz, aki hajlamos a makacsságra. A munkádban 
olyan nehézségek merülhetnek fel, amelyek miatt a változtatás 
gondolatával is eljátszol. Ha már ezen töröd a fejed, a költözés is 
szóba kerülhet. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Ha akár te, akár egy számodra fontos személy tanulmányokat foly-
tat, a dolgok másként alakulhatnak, mint ahogy az szerencsés lenne. 
Megeshet, hogy egy betegség rövid időre kivon téged a forgalomból. 
Valakinek a szeretete, önfeláldozása azonban boldoggá tehet.  

Bika 4. 21. – 5. 20.

Vannak a környezetedben olyanok, akik annyira irigyek lehetnek 
rád, hogy meg tudnának fojtani egy kanál vízben. Ráadásul olyas-
valakiben is csalódhatsz, akiről nem feltételezted a rosszindulatot. A 
párkapcsolatodban a vita után édes lehet a kibékülés.

Rák 6. 22. – 7. 22.

Külföldi utazást tervezel, pedig nem biztos, hogy most ez a leg-
jobb ötlet. Ha az utazást nem lehet elhalasztani, akkor legalább 
az egészségbiztosítási kártyád legyen bekészítve!
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A házastársad, szerelmed olyasmivel állhat elő, ami miatt minden 
szőrszálad az égnek áll. A kapcsolatotok jövője most azon múlik, te 
mennyire vagy elfogadó. Ha eleged van a kialakult helyzetből, még az 
is előfordulhat, hogy búcsút intesz a párodnak. Valahogy nem megy 
most a megalkuvás. 2024. júl. 4-10.
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Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák,
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok,

madáreleség, permetező-alkatrészek

Amire a kertben szükség lehet

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

első tünetek, már nehéz dolgunk 
van, hiszen a szabadforgalomban 
elérhető készítmények száma egyre 
csökken. Az elérhető kontakt-
szerekkel gyakoribb permetezés 
szükséges.
Az érésben lévő gyümölcsökön 
gyakori a moníliás termésrothadás. 
Rövid, akár háromnapos várako-
zási idővel rendelkező szerek is 
elérhetők a termés védelmére.
A július a zöldmetszések ideje. A 
letermett cseresznye- és meggyfá-
kat szükség szerint akár erőteljesen 
is visszavághatjuk, így a könyebben 
elvégezhető növényvédelmi mun-
kák mellett a gyümölcs minősége 
is javulhat. A barackfák termésé-
nek betakarítása után azokon is 
elvégezhetjük az alakításokat. A 
csonthéjasok nyári metszésénél 
nem csupán a kisebb igazításokat 
végezhetjük el, hanem tulajdon-
képpen készre metszhetjük a fát, 
mintha tavasz lenne. Amennyiben 
a metszés után lombtrágyával is 
segítjük, a téli rügydifferenciáló-
dáskor az alsó megmaradt ágakon 
rakódnak be a virágrügyek, így a 
termések alacsonyabban lesznek, 
ami jövőre könnyebb gyümölcsszü-
retet, illetve növényvédelmet jelent.
A kert megüresedett parcelláit ne 
hagyjuk ugaron, érdemes bevetni 
másodveteménnyel! Alkalmas 
lehet a zöldbab, a cékla vagy akár 
az uborka is. Júliustól vethető a 
feketeretek, mely kiváló téli vita-
minforrás. 

páros-közlekedést a tó környékén. 
Mint Gulyás Katalin, a Gárdonyi 
Rendőrkapitányság közlekedési 
osztályvezetője mondja, a kerékpá-
ros-számláló szerint évente egymillió 
biciklis érkezik a Velencei-tóhoz: 
„Azért települtünk ki – és ezt megtesszük 
még a nyári időszakban többször is – 
hogy felhívjuk az itt közlekedők figyelmét 
a közlekedési szabályok betartására.”
A pénteki akció során több sza-
bálytalanságra lettek figyelmesek a 
rendőrök. Volt, aki nem fogta a kor-
mányt biciklizés közben, vagy éppen 
a mobiltelefon foglalta le az egyik ke-
zét. Minden esetben figyelmeztetést 
kaptak a szabálytalanul közlekedők.
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Július 9-én, kedden ismét Székesfehérvár és a 
Regionális Atlétikai Központ ad otthont a XIV. 
Gyulai István Memorial – Atlétikai Magyar 
Nagydíjnak, ahol rengeteg világsztár méri 
össze tudását.

A versenyzőket menetrendszerű-
en jelentették be idén is a Gyulai 
Memorial szervezői. Csak ízelítő-
képpen: a pazarnak ígérkező 
távolugró mezőnyben a tervek 
szerint ott lesz a budapesti világ-
bajnokság első négy helyezettje 
is. Így a görög klasszis Tentog-
lu mellett pályára lép három 
jamaicai: a dohai vb győztese, 
a budapesti vb bronzérmese, 
Tajay Gayle, a magyar fővárosban 
vb-ezüstöt nyerő Wayne Pinnock 
és a Budapesten 4. helyen végzett 
Carey McLeod, aki közben az 
idei fedett pályás világbajnoksá-
gon bronzérmet szerzett. 
A szervezők már korábban hírt 
adtak számos más világklasszis 
indulásáról. 400 méteren vissza-
tér a Királyok Városába a verseny 
csúcstartója, a tokiói olimpia baj-
noka, a világbajnok és ötszörös 
Gyulai Memorial-győztes Steven 
Gardiner. 110 méteres gátfutás-
ban idén is az indulók között 
köszönthetjük a legutóbbi három 
világbajnokság győztesét, Grant 
Hollowayt. Magasugrásban ismét 

Az ókori történelem iránt érdeklődő általános 
iskolásoknak szerveznek napközis tábort a 
Gorsium Régészeti Parkban. Az augusztus 12. 
és 16. közötti különleges vakációzás egy-egy 
napjára is lehet menni, de ki lehet tölteni a 
teljes hetet is. A jelentkezéseket e-mailben 
fogadják augusztus 2-ig.

Hogyan éltek az ókori rómaiak? 
Milyen volt egy légiós katona ki-
képzése és élete? Milyen ruhadara-
bokat hordtak az akkori emberek? 
Mindezt megtudhatják azok a 
gyerekek, akik részt vesznek a 
Gorsium Régészeti Parkban szer-
vezett nyári napközis táborban. 
Akinek van kedve, régészkedhet 
is, és a sok játék közben készíthet 
római tárgyakat, amiket hazavihet 
emlékként. A résztvevők megis-
merhetik az Agyagkatonák – Az 
első kínai császár halhatatlan őrei 
című nemzetközi kiállítást is.
A teljes táborozás augusztus 12-től 
16-ig tart, ezen belül lehet menni 
akár egy-egy napra is. A regiszt-
ráció a részvételi díj befizetésével 
válik érvényessé. A programok 
naponta 8-tól 16 óráig tartanak, a 
felügyeletet 17 óráig biztosítják. 
Érdeklődni, jelentkezni az alábbi 
elérhetőségeken lehet: szirtes.
monika@szikm.hu, 70 6437 486.

A legkülönfélébb alapanyagokból készült 
használati és dísztárgyak láthatók július má-
sodikától a Vörösmarty Mihály Könyvtár Tolnai 
utcai Tagkönyvtárában. A kiállítás fontos célja, 
hogy népszerűsítse az újrahasznosítást.

A Tolnai utcai könyvtárban évek 
óta, mintegy tíz fővel működik 
a kézműves szakkör. A Divat az 
újrahasznosítás című kiállítás 
a tagok munkáit mutatja be. 
Láthatunk üres kávékapszulákból 
készült ékszereket, feldarabolt 
pólóanyagból szőtt szőnyeget, 
farmeranyagból varrt táskákat, 
valamint foltvarrással és nyakken-
dőkből készült egyéb tárgyakat.
A tárlatot július utolsó napjáig néz-
hetjük meg a könyvtár nyitvatartási 
idejében. A belépés ingyenes, sze-
retettel várnak minden érdeklődőt! 

Izgalmakkal teli nyári mesetúrára invitálják 
a gyerekeket és családjukat július 6-án, 
szombaton 10.15-re. A résztvevők felfedez-
hetik a természetvédelmi terület varázslatos 
állat- és növényvilágát. A Sóstó Vadvédelmi 
Központban pedig július 7-én folytatódik a 
Vadvasárnap-sorozat.

Szeretettel várják a kis felfede-
zőket a szombati mesetúrára, 
ahol a gyerekek megismerhetik a 
szárcsák és a teknősök birodalmát, 
meghallgathatják, mit mondanak 
a nagyszájú sirályok, és megcso-
dálják a Sóstó faóriásait. A hatvan 
perces felfedezőút során madár-
dalos énekek és sok rejtély is vár a 
résztvevőkre. A túrát 5-8 éves kor 
közötti gyermekeknek és családja-
iknak ajánlják. 
Másnap pedig 10 órától folytatódik 
a Vadvasárnap című, népszerű so-
rozat a Sóstó Vadvédelmi Központ-
ban, ahol lesz állatorvosi bemutató 
és állatvédelmi szakmai koordi-
nátor által tartott bemutató is. A 
résztvevők megismerik az éppen 
gondozás alatt álló vadállatokat és 
történetüket. A program körülbe-
lül 12 óráig tart. A részvételhez 
mindkét programnál regisztrálni 
kell a sostoszekesfehervar.hu 
honlapon!

Július elsején elindult a jelentkezés a 2024-es 
Fehérvári Lecsófőző Vigasságra, amit szeptem-
ber 14-én, szombaton rendez meg a Székes-
fehérvári Közösségi és Kulturális Központ 
(SZKKK). A magánszemélyek, civil- és egyéb 
szervezetek augusztus 25-ig regisztrálhatnak 
az online felületen, és térképről választhatják 
ki főzőhelyüket a jegyfoglalási rendszerekből 
is ismert módon.

A Fehérvári Lecsófőző Vigasság 
az egyik legnépszerűbb esemény 
a városban, és a városhatáron 
túlról is rengeteg érdeklődőt vonz. 
Szeptember 14-én ismét össze-
gyűlhetnek a családok, baráti 
társaságok, munkahelyi csapatok, 
hogy a közös főzés örömét élvezve 
együtt töltsenek egy napot. A 
főzőversenyre magánszemélyek, 
cégek, civil- és egyéb szervezetek 

Már a Székesfehérvári Királyi Napokra hangol 
a város: hétvégenként ismét felvonulnak a 
királyi óriásbábok a történelmi belvárosban. 
A szombaton kezdődő és augusztus 3-ig tartó 
sorozatban a királyi fenségeket hagyományőr-
ző csapatok és régizenészek kísérik.

A Királyok a belvárosban elneve-
zésű sorozat évek óta nagyon nép-
szerű, a szombati programokon 
minden alkalommal népes közön-
ség gyűlik össze, hogy találkozzon 
a királyióriásbáb-család tagjaival, 
akik hétvégente kisebb csoportok-
ban vonulnak fel, és mutatkoznak 
be az érdeklődők előtt. 
Idén először július 6-án lesz erre 
lehetőség, az uralkodók közül 
IV. Béla, IV. (Kun) László és III. 
András fogadják az alattvalókat 
17 órától a Vörösmarty Színház-
nál, majd bemutatót tartanak a 
Fő utcán, a Mátyás király-emlék-
műnél és a Városház téren, az 
Országalmánál. 
Az óriásbábokat Szabó Miklós 
Bence mutatja be a közönség-
nek, az aláfestő zenét a Sub Rosa 
régizenei együttes szolgáltatja, a 
menetet az I. András Király Lo-
vagrend tagjai kísérik. A program 
zárásaként a Vörösfenyő zenekar 
műsorát élvezheti a közönség 18 
órától a Zichy ligetben, a Zene-
pavilonnál.

 Hagyomány 

Királyok a 
Belvárosban

 Vigasság 

Lecsóra fel!

 Természet 

Sóstói programok

 Kiállítás 

Divat az 
újrahasznosítás

 Atlétika 

Világsztárok versenye
 Nyári tábor 

Táborozás 
Gorsiumban

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Ha van munkád, akkor is érdemes lenne körülnézned az álláspiacon, 
mert egy igazán jó lehetőségre bukkanhatsz. A kommunikáció nem 
tartozik az erősségeid közé, ez lehet az oka annak, hogy könnyen 
összerúgod a port a környezeteddel.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Egy családtagod miatt annyira szoronghatsz, hogy ez megnehezíti 
a hétköznapjaidat. A szeretteid sikeréért minden tőled telhetőt 
megteszel, ez pedig kedvező irányban befolyásolhatja egy rokonod 
életét. A társad gondjai miatt a kapcsolatod bonyolulttá válhat. 
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Elmondható rólad, hogy türelmes vagy, a hátadon fát lehet hasogat-
ni, legalábbis az év nagy részében. Most azonban fordult a kocka: 
lobbanékony, sértődékeny vagy, jobban jár mindenki, ha nem áll le 
veled kötekedni. Figyelj rá, hogy ne bántsd meg a szeretteidet!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Ha szülő vagy, a pároddal könnyen összevitatkozhattok a gyerekek 
miatt. Az is lehet, hogy mélyen a zsebedbe kell nyúlnod miattuk, 
ami szintén vita tárgyát képezheti. Valaki támogatása, feléd irányuló 
jóindulata azonban meglepetésként érhet.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Pénzügyi problémák miatt idegessé válhatsz. Újra kell tervezni a 
családi költségvetést, a nyár közepén azonban ez nem egyszerű 
feladat, sok konfliktust szül. Úgy érzed, egyedül kell megküzdened 
a nehézségekkel, emiatt pedig eluralkodhat rajtad a magányosság 
érzése.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Pénzügyeid terén kedvező változásra számíthatsz. Régóta várt időszak 
ez az életedben, az utóbbi két hónap nem volt egy sétagalopp. Megér-
demled a pihenést, itt az ideje hosszabb szabadságra menni!
   

egyaránt nevezhetnek. Az SZKKK 
augusztus 25-ig várja a csapa-
tok jelentkezését az eseményre, 
amelyet a Dózsa György út – Zichy 
liget – Szekfű Gyula utca – Ányos 
Pál utca – Benyák Bernát utca – 
Ősz utca – Vár körút által határolt 
területen rendeznek meg. Nevezés 
előtt mindenképpen érdemes 
tanulmányozni a helyszín térképét 
a www.fehervariprogram.hu/lecso 
oldalon! 
Az idei már a tizenkilencedik lesz 
a Lecsófőző Vigasságok sorában. A 
nap végére most is kiderül, ki lesz 
2024-ben a Lecsókirály. A hagyo-
mányoknak megfelelően új gazdára 
talál a Sipi-emlékkupa, díjazzák 
a legdekoratívabb főzőhelyet, és a 
zsűri átad egy különdíjat is. 
A részvételi díjért cserébe a 
szervezők tűzifát, tűztálcát, 
sörpadgarnitúrát, kenyeret és fő-
zőkötényt biztosítanak a résztve-
vőknek. A lecsó nyersanyagairól 
a csapatoknak maguknak kell 
gondoskodniuk. Kedvezőtlen idő-
járás esetén az esemény esőnapja 
szeptember 21.

megméreti magát a nagy közön-
ségkedvenc, az olimpiai, világ- és 
Európa-bajnok Gianmarco Tam-
beri, aki a legutóbbi bejelentés 
óta a nemrégiben befejeződött 
római Európa-bajnokság egyik 
legnagyobb sztárja volt. Az olasz 
zseni hazai pályán a Stadio Olim-
picóban 2,37 méteres Európa- 
bajnoki csúccsal ült fel ismét a 
kontinens trónjára. 
A nők 100 méteres gátfutó 
számában ezúttal is rajthoz áll 
Tokió olimpiai bajnoka, Jasmine 
Camacho-Quinn. 
Ami a magyar atlétákat illeti, 
szurkolhatunk majd többek 
között a kétszeres világbajnoki 
bronzérmes kalapácsvető Halász 
Bencének, a 400 méter országos 
csúcstartójának, Molnár Attilá-
nak, a 2022-es Év Sportolónő-
jének választott, Eb-ezüstérmes 
gátfutó Kozák Lucának, valamint 
a 100 és 200 méteren hazai rekor-
der, korábbi ARAK-atléta Takács 
Boglárkának is.



ÚJDONSÁG!

A Gondosóra Applikáció  
segítségével a biztonság és 

a gondoskodás  
még hatékonyabb  

a hozzátartozónak is.

Töltse le Ön is!
Segítség egy gombnyomással!

gondosora.hu
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kapcsolat a Gondosóra-felhasználó  
és a hozzátartozó között

magasabb szintű biztonság

veszélyhelyzet esetén értesítés 
a hozzátartozónak

hasznos információk

ingyenes letöltés
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ARAK-arany és -ezüst az atlétikai 
országos bajnokságon

Az ARAK sprintváltója a dobogó tetején

SomoS Zoltán

A fehérvári akadémia 4x100-as férfi váltója 
bajnoki címet ünnepelhetett, Szabó Dániel 
pedig 100 méteren ezüstérmet szerzett.

A legjobbak számára az érmek mel-
lett az ötkarikás kvalifikáció is tét 
volt a hétvégén Budapesten, az atlé-
ták országos bajnokságán. Az ARAK 
fiataljainak saját egyéni csúcsuk 
javítása, idei legjobbjuk elérése volt 
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Az akadály nem akadály! Itthon az Enthroners
Ferenczy-nagy leVente SomoS Zoltán

Hegedüs-Krisó Dénes még csak tizenhat éves, 
de már több nagyobb OCR-megmérettetésen is 
részt vett. Legutóbb az olaszországi Európa- 
bajnokságon kellett bizonyítania, és ott is 
kiválóan vette az akadályokat!

Egyre népszerűbb az OCR, vagyis 
az akadálypálya-verseny Magyar-
országon. Hegedüs-Krisó Dénes 
korábban mászott, majd később 
édesanyja tanácsára vett részt 
egy futós-akadálypályás Spartan 
Race-en, ahol megjött a kedve az 
OCR-versenyekhez is. 

Harmadik hazai mérkőzését játssza a 
szezonban az ELF-ben a fehérvári amerikaifut-
ball-csapat. Múlt héten Milánóban helytállt 
a sérülésektől tizedelt Enthroners, de az első 
győzelem továbbra sincs meg.

Szombaton a Milano Seaman ellen 
kilenc játékosát kellett sérülés 
miatt nélkülöznie a fehérvári csa-
patnak. Közülük van, aki biztosan 
nem tér vissza a pályára az idén, 
így tartalékosan kell helytállni. 
Milánóban ez sikerült is, hiszen 
eddigi legszorosabb meccsén 19-14-

A fehérvári versenyző és edzője következő célja, hogy egyesületet alapítsanak a városban

Szabó Dániel sokadszor bizonyította, hogy 
az ország egyik leggyorsabb sprintere

Ha nem is szárnyalnak, olykor azért repülnek a fehérvári játékosok
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a cél, de a várakozásoknak megfele-
lően érmeket is sikerült szerezni! 
Szabó Dániel nélkül az elmúlt évek-
ben nem rendeztek sprintfinálét. 
Varga Tamás tanítványa 100 méteren 
a harmadik futamból győztesként, 
második idővel jutott tovább. A 
döntőben lerajtolt mindenkit, és az 
utolsó méterekig húzta is a mezőnyt, 
de a célba érkezés Deák Zalánnak 
sikerült jobban. Négy század-
másodperccel csúszott le Szabó az 
aranyéremről, 10,48 másodperces 
idővel lett második. 
Az ARAK a férfi 4x100 méteres vál-
tójával viszont már a dobogó tetejére 
állhatott! Csornai János kezdett, 
Mészáros Balázs a hosszú egyenes-
ben már elsőnek adta Szabónak a 
botot, aki tovább növelte az előnyt. 
Bolla Gergő simán érkezett elsőnek 
a célba, így végül 40,86-os kiváló 
egyesületi csúcsot és bajnoki címet 
ünnepelhettek a fehérváriak.
A vasárnapi 200 méteren Mészáros 
Balázsnak a fináléba jutásért is idei 
legjobb eredményét kellett produ-
kálnia, ami 21,40-nel sikerült is. A 

döntőben tovább javította legjobbját, 
végül 21,34-gyel a hatodik helyen 
zárt. Ideje jobb, mint a nemzetközi 
szövetség U20-as világbajnoki kva-
lifikációs szintje! 
Blaumann Marcell 110 méteres gát-
futásban került döntőbe, ahol neki 
is sikerült élete legjobbját megjavíta-
nia. Új egyéni csúcsa 15,20 másod-
perc, amivel a hetedik helyen zárt. 

Éppen nem jutott az A döntőbe, így 
a B-ben kapott lehetőséget Csornai 
János 100 méteren, amit 10,92-es idei 
legjobbjával meg is nyert. Szintén 
kilencedik lett Enesei Rita 800 mé-
teren, Trenka Ádám távolugrásban, 
Kerék Patrik pedig hármasugrásban. 
Tizenharmadik pozícióban zárt Rit-
ter Lola 400 gáton, Enesei pedig 400 
méteren tizenhatodik lett.

re kapott ki a Fehérvár. Öt forduló 
után továbbra sincs győzelme a csa-
patnak, most vasárnap pedig azt a 
Berlin Thunderst fogadja 13 órakor 
a Takarodó úton, melytől júniusban 
idegenben 43-3-ra kapott ki. 
Legutóbb két hete, a Wrocław 
ellen láthatta hazai pályán a csa-
patot a közönség. Akkor 44-12-re 
maradtak alul Joe Ashfield tanítvá-
nyai, és most sem számítanak esé-
lyesnek. A remélt első győzelemre 
a következő fordulóban, Prágában 
lesz inkább sansz, hiszen a csehek 
szintén nyeretlenek még a me-
zőnyben.

A fiatal sportoló idén már a 
második Európa-bajnokságán vett 
részt. Az olaszországi versenyen két 
számban is elindult: a három kilo-
méteres, harminc akadályból álló, 
illetve a száz méteres akadálysorból 
álló távon. 
„Nekem egy Európa-bajnokság is tulaj-
donképpen edzés, mivel itthon nincs 
terem vagy pálya, ahol készülhetnék. 
Hihetetlenül erős ellenfelek vannak, és 
ez hatalmas kihívás, de én szeretem a 
kihívásokat!” – mondja Dénes, aki-
nek a dobogós helyezést végül nem 
sikerült elérnie, de edzője, Nagy 
Tímea szerint is kiválóan helytállt.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Adorján Viktor 

07:55  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Képes hírek
15:50  Szabó Gyula-portré
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Diána Magdolna

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Varga Sándor-portré
20:45  Sissi zsiráfjaitól a biodómig
21:45  Mese habbal
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Együtt magazin

07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Kiss Diána Magdolna

08:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:50  Képes hírek

11:00  Együtt magazin – ismétlés

11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

13:00  Képes hírek

15:55  Krinolin, turnűr, halcsont: A 

babák és a divat – 1. rész

17:00  Híradó

17:20  Paletta 

17:50  Hírek 

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– In memoriam 

Sáringer Károly

18:25  Üzenet a jövőnek

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Paletta – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Krinolin, turnűr, halcsont: A 

babák és a divat – 2. rész

21:00  Muksó, a szaxofon királya

22:10  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– In memoriam 
Sáringer Károly 

08:20  Honvéd7 
08:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Képes hírek
15:50  Arany János-est – 1. rész
16:35  X. Fehérvári ének
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:20  Köztér Extra: a 

devizahitelesek ügye 
 Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Dalmát vizeken
19:45  Akropolisz-rali
20:10  Géniuszok kézfogója
21:25  Vendégségben a 

természetben
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Képes hírek

15:45  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Köztér

20:35  Hírek – ismétlés

20:40  Bajnokok városa – ismétlés

21:10  Darvas Iván-portré

21:35  Gyergyószentmiklósi emlék

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2024. 07. 12. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

08:35  Bajnokok városa  

09:05  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:10  Bajnokok városa – ismétlés

12:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:50  Ukránok, lipovánok, 

pelikánok

15:30  Csodavilág a természet

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55  Bogártalálkozó

20:20  Teátrum Café: 

Vándorszínészek

21:20  Kerékbe zárt álom

21:45  Székesfehérvár anno

22:10  Híradó – ismétlés

22:30  Képes hírek 
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00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:25  Agrárinfó 
08:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
14:05  Elkészült immár a ház 

dicső koronája
14:25  Honvéd7
15:05  A sándorgyuri
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Fodor István: A 

mindenség harmóniája
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Ballér Bianka

18:25  Bazilika 250
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:35  Könnyűzenei koncertek 

a Zichy színpadon
20:05  Miklósa Erika-koncert
21:25  VIII. Varga Sándor 

Verstábor: Ünnepi gála
22:45  Hírek – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések 

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:45  Szép magyar énekek

14:45  Kárpátaljai tragédia

15:40  Virtuózok 

Székesfehérváron – 1. rész

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Adorján Viktor 

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Örökké-való – ismétlés

19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

20:25  Virtuózok 

Székesfehérváron – 2. rész

21:55  Székesfehérvár tele élettel

22:15  A hét hírei – ismétlés

22:35  Képes hírek 
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2024. 07. 07. VASÁRNAP 2024. 07. 08. HÉTFŐ 2024. 07. 09. KEDD 2024. 07. 10. SZERDA 2024. 07. 11. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk,kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10	 Kézműveink	Vendégek:	

A	Fehérvári	Kézműves	
Egyesület tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grósz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 07. 12. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr. Czenczi Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Pál	Loránd

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 07. 06. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 Madárvilág	Vendég:	

Berkényi Tamás
14.10		 Mankó	Vendég:	

Rudnicai	Margó	
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.40  Aranymetszés 
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10  A Városgondnokság 

műsora
13.40  Az vagy, amit megeszel! 

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Ügyvédi jótanácsok 
Vendég:	Berzeviczy	Gábor

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


